Boa Esperança, 14 de dezembro de 2023.

De: Gabinete da Presidência
Para: Diretoria Geral

Referência:
Processo nº 10504/2023
Proposição: Indicação n° 110/2023

Autoria: SANDERSON VIANA ROSA

Ementa: O vereador subscritor no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica
Vigente e Regimento Interno, solicita à Excelentíssima Prefeita do Município de Boa
Esperança-ES, que se façam estudos de locais apropriados para a construção de pequenas
barragens no leito dos rios pertencentes ao município de Boa Esperança-ES, de no máximo
1,5 m a 2 metros de altura para retenção de água para atender as demandas em épocas de
crise hídrica.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir Proposição no Expediente

Ação realizada: Retirada a Propositura a Pedido do Autor

Descrição:
O Vereador solicitou a retirada e solicito que proceda o arquivamento.

Próxima Fase: Arquivado

CARLOS VENANCIO
Presidente

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003800370031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003800370031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 35003800370031003A005400

Assinado eletronicamente por CARLOS VENANCIO em 14/12/2023 17:35

Checksum: DF174D40DBCFD2E130060C29677D3C03831FB66E6683C444DE9C5C606132120F

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS